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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7212/ST-Mengajar/Gasal/FKIP/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan, memberikan tugas kepada :
Nama : AINUR ROSYID, S.Pd.I, M.A
No. Dosen / NIP : 7212 / 215040587
NIDN / NIDK : 0301078403
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : KP. CIKABON RT 003 RW 002
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSD210 Strategi Pembelajaran 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 KIP113 Psikologi Perkembangan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 KIP113 Psikologi Perkembangan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 PSD321 Penelitian Tindakan Kelas 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 PSD313 Pembelajaran PKn SD 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Dr. Harlinda Syofyan, S.Si., M.Pd.
NIP. 214070540
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Nama Mata Kuliah : Penelitian Tindakan Kelas Dosen : AINUR ROSYID , S.Pd.I, M.A (7212)

Kode MK dan Kelas : PSD321 CR001

Jadwal dan Ruang : Jumat, 13:00 - 15:30 (CR.E 203)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 43 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 20
Sep 2024
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : CR.E
203

Teori 42 Pengantar
Gambaran
Umum
Penelitian
Tindakan
Kelas

Tatap Muka overview
perkuliahan
kontrak
perkuliahan

ok Selesai

2/1 Jumat, 27
Sep 2024
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : CR.E
203

Teori 39 Konsep Dasar
Penelitian
Tindakan
Kelas (PTK)

Tatap Muka konsep dasar pTK ok Selesai

3/1 Kamis, 17
Okt 2024
10:00 -
12:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : CR.C
101

Teori 43 Jenis-Jenis
PTK kuliah
pengganti pert
3 tgl-04-10-
2024 ( urusan
pribadi )

Tatap Muka metodologi PTK ok Selesai

4/1 Jumat, 11
Okt 2024
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : CR.E
203

Teori 42 Metodologi
PTK

Tatap Muka Jenis-jenis PTK ok Selesai

5/1 Jumat, 18
Okt 2024
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : CR.E
203

Teori 42 Prosedur
Perencanaan
Pelaksanaan
PTK

Tatap Muka Prosedur
Pelaksanaan PTK

ok Selesai

6/1 Jumat, 25
Okt 2024
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : CR.E
203

Teori 38 Laporan Hasil
Observasi
Sekolah

Tatap Muka Laporan Hasil
Observasi
Sekolah

ok Selesai

7/1 Jumat, 1 Nov
2024
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : CR.E
203

Teori 41 Proposal PTK Tatap Muka Proposal PTK ok Selesai

8/1 Jumat, 22
Nov 2024
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : CR.E
203

Teori 35 Laporan PTK Tatap Muka laporan PTK ok Selesai

9/1 Kamis, 12
Des 2024
10:00 -
12:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang :
CR.A503(H)

Teori 34 Implementasi
PTK (BAB I)
kuliah
pengganti pert
9 tgl-29-11-
2024 (
seminar
kmapus )

Tatap Muka kuliah pengganti
pert 9 tgl-29-11-
2024 ( seminar
kmapus ) Bab 2
PTK - Kajian
Pustaka

ok Selesai

10/1 Jumat, 6 Des
2024
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : CR.E
203

Teori 39 Implementasi
PTK (BAB II)

Tatap Muka Bab 1 Proposal
PTK

ok Selesai

11/1 Jumat, 13
Des 2024
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : CR.E
203

Teori 33 Implementasi
PTK (BAB III)

Tatap Muka Bab III PTK ok Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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12/1 Jumat, 20
Des 2024
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : CR.E
203

Teori 36 Implementasi
PTK (BAB IV)

Tatap Muka PTK bab iv ok Selesai

13/1 Jumat, 10
Jan 2025
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : CR.E
203

Teori 36 Implementasi
PTK (BAB V
VI)

Tatap Muka bab V VI ok Selesai

14/1 Jumat, 17
Jan 2025
13:00 -
15:30

7212 - AINUR
ROSYID ,
S.Pd.I, M.A
Ruang : CR.E
203

Teori 40 Review
Proposal
Laporan PTK

Tatap Muka Review proposal Lancar Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Penelitian Tindakan Kelas Dosen : AINUR ROSYID , S.Pd.I, M.A (7212)
Kode MK dan Seksi : PSD321 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 13:00 - 15:30 (CR.E 203)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

17
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

12
Des

06
Des

13
Des

20
Des

10
Jan

17
Jan

1. IKA WULAN SARI 20220701002 H H H H H H H H H H H H H H
2. DEVINA SAFIRA ROSADI 20220701005 H H H H H H H H H H H H S S
3. SITI APIPAH 20220701006 H H H H H H H H H H H H H H
4. WIJDAN SYAHLA 20220701008 H H H H H H H H H H H H H H
5. BIMA SALENDRA 20220701011 H I H H H H A I H H H A A H
6. ANNEIRA BINTANG RACHMANSYAH 20220701016 H H H H H H H H H H H H H H
7. RIKA DWI MUSTIKANINGRUM 20220701020 H H H H H H H I H H A H H H
8. NABILA RAISYA NURSADIDAH 20220701021 H H H H H H H H H H H H H H
9. FARASSUCI KURNIA AMALLIA 20220701022 H H H H H H H H H H H H H H
10. ANNAZWA ZEA QIRANA 20220701030 H H H H H H H H H H H H H H
11. MUTIARA TRI AMALIA 20220701048 H H H H H H H H H I H H H H
12. NINDI SISTI ARIANI 20220701052 H H H H H H H H H H H H H H
13. ELSA ROSIANI 20220701054 H H H H H H H H H H H H H H
14. NOVERA ASIA PUTRI 20220701060 H S H H H H H H H H H H A H
15. FATMA RAISYAH 20220701061 H I H H H H H I A I H I H H
16. IVANA VERONICA SANTOSO 20220701062 H H H H H H H H H H H H H H
17. MIA MELINDA 20220701063 H H H H H H H H H H A H H H
18. BAROKAH SYAHRI HAMDANI 20220701066 H H H H H S I I H H A H H H
19. AMANDA STEVANY 20220701072 H H H H H H H H H H H H H H
20. MASHA OKTAVIANI 20220701075 H H H H H H H H H H A H H H
21. BALKIS NURHANIFAH 20220701076 H A H H S I H H A I H I H H
22. DELA AQIDAH GIMNASTIAR 20220701077 H H H H H H H H H H H S H H
23. ANITA RAHAYU 20220701080 H H H H H S H H H I H H H H
24. NABILAH AMANDA PUTRI 20220701098 H H H H H H H H H H H H H A
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

17
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

12
Des

06
Des

13
Des

20
Des

10
Jan

17
Jan

25. SYIFANA BAEKUNIAH 20220701100 H H H H H H H H H H H H H H
26. AGIL AMILUSH SHOLEHA 20220701101 H H H H H H H H H H H H H H
27. LINTANG AYUDYA PRABANDARI 20220701112 H H H H H H H H I H A H H H
28. SITI KHOIRIAH 20220701113 H H H H H S H H A H H H A H
29. RIZKY LAELA SARI 20220701119 H H H H H H H I S H A H H H
30. ZIEHAN NAILAH AHMAD 20220701123 H H H H H H H A S H H H H H
31. FARAH LAILA UZMA 20220701162 H H H H H H H H H H H H A H
32. SHESHEL ANGELIA SUKONO PUTRI 20220701163 H H H H H H H H H H A S H H
33. ALFI AMRI 20220701173 H H H H H H H H H H H H H H
34. KINANTI HAURA ARIJSYA ZAHWA 20220701174 H H H H H H H H H H H H H H
35. NURHALIZA AZIZA 20220701176 H H H H H H H S S H H H A H
36. NABILAH ABI HIDAYAT 20220701177 H H H H H H H H H H A H H H
37. FRISKA AMELIA PUTRI 20220701179 H H H H H H H H H H H H H H
38. FATIKA FATMAWATI 20220701182 H H H H H H H H H H H A H H
39. CARLADITA ANGGREANY 20220701186 H H H H H H H H H H H H H A
40. ANUGRAH RATI SIYAMI 20220701207 H H H H H I H I H H A H H H
41. APRILIA ZENNIE LESTARI 20220701212 A H H H H H H H S H H A A H
42. GALIH NUR PURNAMA 20220701293 H H H A H H H H A H A H H H
43. BERLIAN ARIANI CINDY 20220701331 H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : PSD321 Kelas : CR001 Dosen : AINUR ROSYID , S.Pd.I, M.A
Matakuliah : Penelitian Tindakan Kelas  
Prodi : Pendidikan Guru SD  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20220701002 Ika Wulan Sari 100 80 75 79 80 64 79,8 3,70 A-
2 20220701005 Devina Safira Rosadi 100 80 80 83 80 67 81 4,00 A
3 20220701006 Siti Apipah 100 80 75 70 80 64 78,9 3,70 A-
4 20220701008 Wijdan Syahla 100 80 80 100 80 82 84,2 4,00 A
5 20220701011 Bima Salendra 78,57 80 0 20 80 61 63,96 2,30 C+
6 20220701016 Anneira Bintang Rachmansyah 100 80 75 85 80 61 80,1 4,00 A
7 20220701020 Rika Dwi Mustikaningrum 92,86 77 75 47 77 75 75,19 3,30 B+
8 20220701021 Nabila Raisya Nursadidah 100 80 75 74 80 67 79,6 3,70 A-
9 20220701022 Farassuci Kurnia Amallia 100 80 75 85 80 61 80,1 4,00 A

10 20220701030 Annazwa Zea Qirana 100 80 80 100 80 70 83 4,00 A
11 20220701048 Mutiara Tri Amalia 100 80 80 95 80 70 82,5 4,00 A
12 20220701052 Nindi Sisti Ariani 100 82 80 92 82 80 84,4 4,00 A
13 20220701054 Elsa Rosiani 100 82 80 54 82 73 79,9 3,70 A-
14 20220701060 Novera Asia Putri 92,86 77 77 72 77 64 76,79 3,30 B+
15 20220701061 Fatma Raisyah 92,86 77 77 72 77 70 77,39 3,70 A-
16 20220701062 Ivana Veronica Santoso 100 82 80 92 82 73 83,7 4,00 A
17 20220701063 Mia Melinda 92,86 80 80 25 80 34 71,19 3,00 B
18 20220701066 Barokah Syahri Hamdani 92,86 77 75 31 77 70 73,09 3,00 B
19 20220701072 Amanda Stevany 100 80 80 90 80 67 81,7 4,00 A
20 20220701075 Masha Oktaviani 92,86 80 80 88 80 64 80,49 4,00 A
21 20220701076 Balkis Nurhanifah 85,71 82 80 62 82 61 78,07 3,70 A-
22 20220701077 Dela Aqidah Gimnastiar 100 82 80 87 82 70 82,9 4,00 A
23 20220701080 Anita Rahayu 100 82 80 60 82 70 80,2 4,00 A
24 20220701098 Nabilah Amanda Putri 92,86 80 80 98 80 76 82,69 4,00 A
25 20220701100 Syifana Baekuniah 100 80 77 79 80 79 81,5 4,00 A
26 20220701101 Agil Amilush Sholeha 100 82 80 97 82 64 83,3 4,00 A
27 20220701112 Lintang Ayudya Prabandari 92,86 80 80 65 80 70 78,79 3,70 A-
28 20220701113 Siti Khoiriah 85,71 80 75 29 80 28 69,77 3,00 B
29 20220701119 Rizky Laela Sari 92,86 80 80 50 80 70 77,29 3,70 A-
30 20220701123 Ziehan Nailah Ahmad 92,86 80 80 100 80 73 82,59 4,00 A
31 20220701162 Farah Laila Uzma 92,86 80 80 60 80 67 77,99 3,70 A-
32 20220701163 Sheshel Angelia Sukono Putri 92,86 80 77 20 80 46 71,59 3,00 B
33 20220701173 Alfi Amri 100 80 80 37 80 67 76,4 3,30 B+
34 20220701174 Kinanti Haura Arijsya Zahwa 100 77 77 64 77 64 76,7 3,30 B+
35 20220701176 Nurhaliza Aziza 92,86 82 80 63 82 76 80,39 4,00 A
36 20220701177 Nabilah Abi Hidayat 92,86 80 77 50 80 64 76,39 3,30 B+
37 20220701179 Friska Amelia Putri 100 80 77 60 80 55 77,2 3,70 A-
38 20220701182 Fatika Fatmawati 92,86 82 80 52 82 73 78,99 3,70 A-
39 20220701186 Carladita Anggreany 92,86 80 80 75 80 61 78,89 3,70 A-
40 20220701207 Anugrah Rati Siyami 92,86 77 75 64 77 70 76,39 3,30 B+
41 20220701212 Aprilia Zennie Lestari 78,57 82 80 67 82 70 78,76 3,70 A-
42 20220701293 Galih Nur Purnama 78,57 80 80 40 80 64 74,26 3,30 B+
43 20220701331 Berlian Ariani Cindy 100 82 80 79 82 67 81,8 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd. AINUR ROSYID , S.Pd.I, M.A

2/22/25, 3:24 PM Nilai Akhir
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